UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Profª.Gahelyka Aghta Pantano Souza

DESPACHO Nº 26/2021

A secretária da banca da área 04 - Química Geral - do Edital
PROGRAD nº 06/2021 DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, conforme Portaria 707/2021 (SEI 0222150),
encaminha o Resultado Final do Recuso - Prova de Títulos - área 04 - Química Geral.

RESULTADO FINAL DO RECURSO - PROVA DE TÍTULOS

Aos 03 dias do mês de maio de 2021, reuniram-se na sala virtual com o
link: https://meet.google.com/ssy-xkdn-iqi, da Universidade Federal do Acre – UFAC,
os(as) professores(as) Adriano Antônio Silva, Edson Luís Marcon e Gahelyka Aghta
Pantano Souza, membros da Banca Examinadora da área 04 - Química Geral,
constante no Edital nº 06/2021 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado
à formação de cadastro de reserva de professor substituto para a área de Química
Geral, do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza (CCBN), para analisar o recurso
da PROVA DE TÍTULOS interposto pelo(s) candidato(s) que participaram da seleção.
Na tabela abaixo, apresentamos a situação do recurso.

Nome do(a) candidato(a) que Apresentou Recurso Situação
Vanessa Lima Dias Indeferido

Caso o(a) candidato(a) tenha interesse em saber os motivos do
indeferimento do recurso, este deverá solicitar o parecer pelo e-
mail: concurso.docente@ufac.br

Rio Branco, 04 de maio de 2021.

Assinado Eletronicamente

Prof. Dr. Adriano Antônio Silva

Presidente – Avaliador 01

Despacho 26 (0238413)         SEI 23107.007413/2021-65 / pg. 1

mailto:concurso.docente@ufac.br

Profa. Dra. Gahelyka Aghta Pantano Souza

Secretária – Avaliador 02

Prof. Dr. Edson Luís Marcon

Membro – Avaliador 03

Documento assinado eletronicamente por Adriano Antonio Silva, Professor
do Magisterio Superior, em 04/05/2021, às 17:41, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Edson Luis Marcon, Professor do
Magisterio Superior, em 04/05/2021, às 21:22, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Gahelyka Aghta Pantano Souza,
Professora do Magisterio Superior, em 04/05/2021, às 21:31, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade
informando o código verificador 0238413 e o código CRC F2AF7B90.

Referência: Processo nº 23107.007413/2021-65 SEI nº 0238413

Despacho 26 (0238413)         SEI 23107.007413/2021-65 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 26 (0238413)